（様式４－１）

   年 度  米 原 市 ス ポ ー ツ 少 年 団

交 流 大 会 開 催 補 助 金 交 付 申 請 書

                          年  月  日

 米原市スポーツ少年団

  本部長        様

                   住   所

                   単 位 団 名

                   代表者氏名         印

                   連 絡 先

      年度米原市スポーツ少年団交流大会開催補助金について、米原市ス

ポーツ少年団交流大会開催補助金補助金交付要綱第４条の規定により

金      円を交付されるよう、関係書類を添えて補助金交付申請します。

記

１．事 業 実 施 計 画 書（様式４－２）

２．収 支 予 算 書（様式４－３）

（様式４－２）

事  業  実  施  計  画  書

 ○スポーツ少年団交流大会事業

日 時 事 業 名 内       容 参加人数 備  考

（様式４－３）

収  支  予  算  書

 ○収入の部

項   目 金   額 内      訳

 補助金

 自己資金

      円 交流大会開催補助金

計       円

 ○支出の部

項   目 金   額 内      訳

計       円

－ 米 原 市 ス ポ ー ツ 少 年 団 －

（様式４－５）

   年 度  米 原 市 ス ポ ー ツ 少 年 団

交 流 大 会 開 催 補 助 金 実 績 報 告 書

                          年  月  日

 米原市スポーツ少年団

  本部長       様

                  住   所

                  単 位 団 名

                  代表者氏名         印

                  連 絡 先

    年  月  日付、米ス少第   号で交付決定の通知のあった補助金

の額 金       円について、米原市スポーツ少年団交流大会開催補助

金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

記

１．事 業 実 績 報 告 書（様式４－６）

２．収  支  決  算  書（様式４－７）

３．そ の 他 資 料（パンフレット写真等）

（様式４－６）

事  業  実  績  報  告  書

 ○スポーツ少年団交流大会事業

日 時 事 業 名 内       容 参加人数 備  考

（様式４－７）

収  支  決  算  書

 ○収入の部

項   目 金   額 内      訳

 補助金

 自己資金

      円 交流大会開催補助金

計       円

 ○支出の部

項   目 金   額 内      訳

計       円

－ 米 原 市 ス ポ ー ツ 少 年 団 －

（様式４－９）

   年 度  米 原 市 ス ポ ー ツ 少 年 団

交流大会開催補助金（概算払）交付請求書

    年  月  日

 米原市スポーツ少年団

  本部長       様

             請求者 住  所

                 団 体 名

                 代表者名            印

    年  月  日付け、米ス少第   号により通知のあった補助金（概算払）につい

て、米原市スポーツ少年団交流大会開催補助金交付要綱第７条第２項の規定により、次のとお

り請求します。

１ 補 助 年 度 年度 ２
今   回

             円
交付請求額

３ 補助金名称

４ 事 業 名

５ 交付決定額

                補助金交付決定（変更）通知書

             円          第     号

                        年  月  日

６ 既 交 付 額

        年  月  日交付             円

        年  月  日交付             円

           計                  円

７ 未 交 付 額                   円（交付決定の額－既交付額）

振込先
金融機関名 支店、支所名 種別 口座番号 口座名義人（カナ）

※ 金融機関は、次の米原市指定金融機関をお願いいたします。

  ①滋賀銀行 ②レーク伊吹農協 ③長浜信用金庫 ④関西みらい銀行 ⑤大垣共立銀行

（様式４－１０）

   年 度  米 原 市 ス ポ ー ツ 少 年 団

交流大会開催補助金（概算払）精算書

    年  月  日

米原市スポーツ少年団

 本部長      様

請求者  住  所

団 体 名

代表者名           印

     年 月 日付け、米ス少第   号で額の確定があった    年度米原市スポーツ少年団

交流大会開催補助金について、米原市スポーツ少年団交流大会開催補助金交付要綱第７条第２項の規定

により、下記のとおり精算します。

記

１ 概算交付額            円

２ 交付確定額            円

３ 精 算 額            円